
 

 

 

 

 

 

No. PL.003/RB.220/1/ 010-SAR MTR 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN LANGSUNG 

 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pelelangan Langsung Pokja ULP Kantor SAR 
Mataram Tahun Anggran 2015 nomor : PL.003/RB.220/1/ 009-SAR MTR tanggal         
26 Maret 2015, Pekerjaan Jasa Konstruksi Pemeliharaan Rescue Boat 36 M Berupa 
Docking RB 220 dengan nilai total HPS Rp. 849.578.000,- maka dengan ini diumumkan 
bahwa pemenang Pelelangan Langsung adalah sebagai berikut : 

Nama Perusahaan : CV. MARINDO 

Pemenang : 

Alamat : Jalan Gunung Sari Indah Blok D/14 Surabaya 
NPWP : 01.681.443.6-618.000 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 845.940.000,- (Delapan Ratus Empat Puluh 

Lima Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Ribu 
Rupiah) 

 

Perusahaan yang telah mengikuti pelelangan pada pekerjaan tersebut diatas yang 
keberatan dengan pengumuman ini dapat mengajukan sanggahan. Sanggahan harus 
dilakukan secara on-line melalui Website : lpse.ntbprov.go.id selama 5 (lima) hari 
kalender yakni Mulai tanggal 26 s/d 30 Maret 2015. 

 

 Labuapi,  26 Maret 2015 
 POKJA Kantor SAR Mataram, 
 
 
 
 
 
 Ketua 

IKHSAN ROSYIDI, S.E. 

 

 

 


